
 
 

PŘIHLÁŠKA DO KURZU FOTOGRAFIE 
 

Poskytovatel kurzů: DFSZK, s.r.o. (dále jen „DFSZK“), IČO: 03107698, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 102 00 Praha 
10 - Hostivař, email: info@divadlofilm.cz, tel. : 607-975-904, web: www.dfszk.cz, zastoupený jednatelkou paní Pavlínou 

Křepelkovou (dále jen „jednatelka“) 
 

a 
 

Posluchač 

Jméno:   Příjmení:   Datum nar.:   

Adresa (ulice, město, PSČ):   

Zákonný zástupce posluchače: 

Kontakty 

Tel. uchazeč:   Tel. zástupce:   E-mail:   
 

se tímto přihlašuje níže uvedeného dne, měsíce a roku do kurzu herectví nabízeného a poskytovaného DFSZK: 
 

Kurz fotografie – v provozovně Lesnická 1, Praha 5 

Zahájení kurzu Ukončení kurzu 

Typ kurzu PREZENČNÍ 
Zač. a konec během dne 19:00 - 20:30 
Den STŘEDA 
 

Cena kurzu, splatnost 
 
Datum splatnosti Cena Typ platby Způsob platby (nehodící škrtněte) 

 3000 Kč záloha na kurzovné bankovní převod / hotovost 
  doplatek bankovní převod / hotovost 

 

Cena celkem:   
 

Způsob hrazení celý program najednou 

Způsob platby bankovním převodem 
 
Platby prosím zašlete na bankovní účet: 1150893013/2700, variabilní symbol = datum narození a do 
poznámky pro příjemce – jméno účastníka, jméno kurzu.  
 

Smluvní vztahy mezi účastníky se řídí podmínkami poskytování výuky uvedenými na druhé straně této přihlášky 
do kurzu herectví. Posluchač prohlašuje, že se před podpisem této přihlášky seznámil se zněním podmínek 
poskytování výuky v rámci vybraného kurzu a s jejich obsahem souhlasí. 
 
V Praze dne:  

 
……………………………………   

  



Podmínky poskytování kurzů 
 

I. Definice základních údajů 
1. Posluchačem je osoba, která projeví zájem o poskytnutí kurzů a podepíše tuto přihlášku (dále též „smlouvu“).  
2. Kurz, případně workshop (dále také jen „kurz“) je jakákoli forma výuky í poskytovaná DFSZK posluchači. DFSZK poskytuje kurzy zejména jako 
prezenční, avšak v případě, že vyšší moc nebo jakýkoli právní předpis, znemožní poskytovat kurzy prezenčně, pak se za kurz považuje i jakákoli 
forma distanční výuky, například výuka on-line poskytovaná ve stejném rozsahu a čase sjednaném touto smlouvou. 
3. Výuka se prezenčně uskutečňuje v prostorách na adrese Janáčkovo náměstí 84/9,152 00 Praha 5 se vstupem z Lesnické1, případně v jiných 
prostorách určených DFSZK. Posluchači jsou povinni řídit se provozním řádem konkrétní budovy. 

II. Předmět smlouvy 
Na základě této přihlášky se DFSZK zavazuje poskytnout posluchači kurz v rozsahu stanoveném na přední straně této přihlášky a posluchač se 
zavazuje za poskytnutý kurz zaplatit sjednanou cenu. 

III. Cena poskytovaných služeb, její splatnost 
1. Cena kurzu je cenou smluvní a je stanovena oficiálním ceníkem, který je k dispozici na webových stránkách DFSZK. Posluchač podpisem této 
přihlášky stvrzuje, že byl s ceníkem seznámen. Konečná cena kurzu je stanovena dle tohoto ceníku a je uvedena v této přihlášce. 
2. Cenu kurzu je třeba uhradit dle podmínek splatnosti uvedených v této přihlášky bankovním převodem na účet DFSZK, pokud není v přihlášce 
ujednáno jinak. 
3. Posluchač se zavazuje uhradit cenu kurzu do data splatnosti uvedeného v předchozím odst. 2. Úhradou se rozumí připsání příslušné částky na 
účet DFSZK uvedený v této přihlášce 
4. Nedoplatí-li posluchač cenu kurzu dle odst. 2 a odst. 3 tohoto článku, je DFSZK oprávněna rezervované místo v kurzu postoupit jinému zájemci.  
5. Za neúčast posluchače na výuce neposkytuje DFSZK žádnou finanční ani jinou kompenzaci. 
6. Uhradí-li posluchač cenu kurzu a před jeho započetím se rozhodne příslušný kurz nenavštěvovat, vzniká DFSZK nárok na storno poplatek, a to ve 
výši 50% zaplacené ceny kurzu v případě odhlášení z kurzu více než 60 dnů před zahájením, ve výši 80% zaplacené ceny kurzu v případě 
odhlášení z kurzu méně než 25 dnů před zahájením, ve výši 100% zaplacené ceny kurzu v případě odhlášení z kurzu méně než 10 dnů před 
zahájením. To neplatí, pokud bude tato přihláška posluchačem podepsána a odeslána DFSZK distančním způsobem a zároveň pokud se posluchač 
rozhodne odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne prokazatelného doručení podepsané přihlášky DFSZK. Posluchač může v takovém případě odstoupit 
jakýmkoli jednoznačným prohlášením adresovaným DFSZK a v takovém případě DFSZK vrátí dosud uhrazenou cenu kurzu na účet posluchače, 
z něhož byla platba zaslána. Formulář pro odstoupení je ke stažení na webových stránkách DFSZK, a to 
https://www.divadlofilm.cz/default.aspx?cat=CN00007 a posluchač svým podpisem přihlášky potvrzuje, že se s tím seznámil. 
7. Nastoupí-li posluchač do kurzu nebo se v jeho průběhu rozhodne dále kurz nenavštěvovat, má se za to, že od smlouvy odstoupil. V takovém 
případě vzniká DFSZK nárok na storno poplatek ve výši dosud zaplacené a ceny kurzu a DFSZK je v takovém případě oprávněna si na úhradu 
tohoto storno poplatku ponechat posluchačem dosud uhrazené částky na cenu kurzu. V případě, že by tato přihláška byla posluchačem podepsána 
a odeslána DFSZK distančním způsobem a posluchač se rozhodl kurz dále nenavštěvovat ve lhůtě 14 dnů ode dne prokazatelného doručení 
podepsané přihlášky DFSZK, platí přiměřeně ustanovení odst. 6 tohoto článku. 

IV. Průběh poskytování služeb, práva a povinnosti stran 
1.  DFSZK je povinna informovat posluchače o jakýchkoli změnách týkajících se kurzu bez zbytečného odkladu, jakmile nastanou. 
2. Jakékoli změny týkající se docházení na kurz je posluchač povinen bezodkladně písemně ohlásit DFSZK. 
3. Studijní plán kurzu zahrnuje teoretickou výuku, tj. oborové předměty, jejichž smyslem je utřídění a teoretické zdůvodnění postupů v tvůrčí praxi a 
praktickou výuku, která slouží k získání potřebných praktických dovedností a návyků a k prohloubení teoretických poznatků. Vyučovací hodina trvá 
60-180 minut s 15-minutovou přestávkou po každých 60 minutách. V případě potřeby lze přestávku přizpůsobit po dohodě s lektorem kurzu. 
Harmonogram kurzů upravuje DFSZK a stanovuje důležitá data pro plnění jednotlivých povinností v rámci studijního programu. Harmonogram je 
umístěn na webových stránkách DFSZK. 
4. Nemůže-li se účastník ze závažných důvodů dostavit na hodinu, je povinen se pokud možno předem omluvit jednatelce DFSZK, a to nejpozději 
dva dny před konáním konkrétní lekce, které se nezúčastní. Posluchač bere na vědomí, že počet posluchačů každého studijního oboru je kapacitně 
omezen, a proto je velmi důležitá pravidelná účast. Vzhledem k tomu, že kurzy jsou vedeny profesionály z oboru, kteří mohou být nepředvídatelně 
zaměstnáváni v rámci svých profesí, vyhrazuje si DFSZK právo na změny v termínech a časech konání jednotlivých lekcí sjednaného kurzu. Dále si 
DFSZK vyhrazuje právo v odůvodněných případech na změnu lektora. V případě nenaplnění minimální kapacity kurzu dochází ke sloučení kurzů 
stejného oboru dle rozhodnutí DFSZK. 
5. Posluchač má právo účastnit se teoretického i praktického vyučování podle rozvrhu hodin příslušné studijní skupiny a být rovněž informován o 
případných změnách v obsahu i organizaci studia, být seznámen s učebním plánem a formami výuky, řádem kurzů a předpisy kurzů týkajícími se 
studia i s jejich případnými změnami, dále vznášet připomínky a dotazy k průběhu teoretické i praktické výuky, a to buď u lektorů jednotlivých kurzů 
a workshopů, nebo prostřednictvím jednatelky DFSZK. 
6. Posluchač má povinnost řídit se těmito podmínkami poskytování kurzů a obecně závaznými právními předpisy a plnit povinnosti stanovené 
studijním programem, soustavně se účastnit kurzů včetně praktické výuky a dalších povinností stanovených rozvrhem hodin pro příslušnou studijní 
skupinu. Posluchač má dále povinnost docházet do kurzů včas, řádně upravený a mít s sebou potřebné pomůcky k výuce. Užívání mobilních 
telefonů během kurzů je zakázáno. Posluchač nese odpovědnost za všechny předměty jím vnesené do prostorů, v nichž kurz probíhá. Posluchač 
má dále povinnost v průběhu kurzu vystupovat slušně, svým vystupováním nepoškozovat dobrou pověst kurzů, dodržovat pravidla společenského 
jednání a chování, a to jak ve vzájemných vztazích s posluchači, tak s lektory. Posluchač má dále povinnost ohlašovat jednatelce DFSZK bez 
zbytečného odkladu všechny podstatné změny ve svých osobních údajích uvedených v přihlášce. Posluchač je povinen chránit své zdraví i zdraví 
ostatních studentů. Posluchač je povinen neprodleně sdělovat DFSZK všechny skutečnosti, které by mohly vést k ohrožení zdraví a života 
posluchačů a pracovníků kurzů, k poškození nebo ke zcizení majetku a zařízení užívaného v průběhu kurzu, příp. umístěného v prostorách konání 
kurzů. Posluchačům se zakazuje požívat před výukou a během ní alkoholické nápoje, příp. jiné omamné látky. Ve všech výukových prostorách platí 
přísný zákaz kouření, nošení předmětů, jejichž užívání není pro účast na kurzu nezbytné a které by mohly způsobit vážné ohrožení zdraví a života 
posluchačů a pracovníků kurzů. Všechna uvedená pravidla platí na jakémkoli místě, kde probíhá konání kurzů, ve všech prostorách určených k 
výuce a při akcích organizovaných DFSZK, i v jakémkoli exteriéru. Posluchač je povinen se v průběhu kurzu plně řídit pokyny lektora/ů, který/kteří jej 
obeznámí s pravidly použití a zacházení používaného vybavení/zařízení určeném pro výuku v daném oboru.  
7. V případě, že posluchač hrubě narušuje kurz, opakovaně porušuje tyto podmínky poskytování kurzu nebo jiné podmínky DFSZK, s nimiž byl 
seznámen, nebo úmyslně poškozuje vybavení nebo zařízení DFSZK, má DFSZK právo od této přihlášky odstoupit. Posluchač (jeho zákonný 
zástupce) nese plnou odpovědnost za zničené zařízení/vybavení a zároveň vzniká DFSZK nárok na smluvní pokutu ve výši dosud zaplacené ceny 
kurzu. DFSZK je za tím účelem oprávněna dosud uhrazenou cenu kurzu na smluvní pokutu započíst. Tím není dotčen nárok DFSZK na náhradu 
újmy převyšující smluvní pokutu.  
8. Posluchač podpisem této přihlášky souhlasí s pořízením fotografií, videí a audio záznamů své osoby ve smyslu ustanovení §84-§87 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a uděluje tímto DFSZK souhlas k jejich archivaci a dalšímu zpracováním (osobní údaj, foto, obraz atd.) pro účely 
propagace a prezentace DFSZK včetně volného nakládání, reprodukce, jakož i dalšího používání a šíření, zejména k použití fotografie, videa, audio 
nahrávky atd. v propagačních tiskovinách, na internetu apod. 
9. Posluchač bere na vědomí, že nesmí opouštět výukové hodiny bez vědomí lektora. V případě, že se lektor nedostaví do výuky, oznámí tuto 
skutečnost posluchači dané studijní skupiny jednatelce DFSZK kurzů. 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Posluchač dává tímto souhlas, aby DFSZK zpracovala jeho osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a 
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. DFSZK může tyto údaje používat výhradně v rozsahu nutném pro svoji činnost.  
2. Na výsledky práce, která vznikla v rámci kurzů, workshopů či jiných aktivit DFSZK, se vztahují ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský 
zákon. Jakékoliv zveřejnění průběhu kurzů či jiných aktivit přímo souvisejících s absolvováním kurzů či účastí na nich podléhá schválení jednatelky 
DFSZK, příslušná autorská práva jsou poskytnuta pouze pro DFSZK. .  
3. Přihláška je platná a účinná dnem jejího podpisu posluchačem.  
4. DFSZK tímto ve smyslu §14 z.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele informuje posluchače, že v případě sporu mezi smluvními stranami z této 
přihlášky, má posluchač možnost využít mimosoudního řešení takového sporu u České obchodní inspekce (www.coi.cz; adr@coi.cz).   

 

https://www.divadlofilm.cz/default.aspx?cat=CN00007
http://www.coi.cz/
mailto:adr@coi.cz

